
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від 10.01.2017 р.№ 21

                                                     м. Бровари                

 

Про   внесення змін до   Положення
про  надання адресної матеріальної 
допомоги мешканцям міста
 

Відповідно до пункту 6.5  розділу 6  «Соціальний захист населення» 
міської Програми  «З турботою про кожного» на 2015-2017 
роки, затвердженої  рішенням Броварської міської  ради від 25 грудня 2014 
№ 1367-50-06 «Про затвердження міської програми «З турботою про 
кожного» на 2015-2017 роки» та керуючись статтею 40 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет Броварської міської 
ради
 
 
                                                       В И Р І Ш И В:
 
1. Внести зміни до Положення про  надання адресної матеріальної допомоги 
мешканцям міста, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Броварської міської ради від 29.03.2016 № 194:
пукт 2.2 доповнити словами «та з інших обставин».

2. Контроль за  виконанням  цього  рішення   покласти   на   заступника  
міського  голови  Виноградову Л.М.

   

      Міський   голова                                                                          І.В.Сапожко


